Via Gregorio Stagliand, 228 - 83064 Chiaravalle C.le

0697 01023 | (@ cassn070m @istruzione it

& csworooi@pecismaione.it

[T [Mecconica Meccatrapica ed Eﬁerg?a»Chi‘mf;:a.Mﬂteriﬁh‘;e‘ Bigtecnaiogia} - IPRASH ngicaiz‘um _e'Sw'l’uppﬁ Rurgle-Carso Divrno/Serale) ~LIGE} {EE?EHE.quaiinguis:fcaj .

Prot. 7899 ~ /1

AlFAlbo della Scucla
Amministrazione Trasparente
Sito Web

Atti

OGGETTO: Graduatoria provvisoria di cui alla manifestazione di interesse finalizzata alla richiesta e

Visto

Visto

Visto

Vista

VISTO

all'assegnazione in comodato d’uso gratuito della strumentazione necessaria alla didattica a
distanza “Decreto Ristori”.

il Dirigente Scolastico

Yart. 21 del D.L. 28 ottobre 2020, n.137 — {cd, “Decreto Ristori”) con il quale & stata stanziata una
risorsa finanziaria a favore delle Istituzioni Scelastiche, per I"acquisto di dispositivi e strumenti digitali
individuali per la fruizione delle attivita di didattica digitale integrata, da concedere in comodato
d’uso alle studentesse e agli studenti meno abbienti, anche nel rispetto dei criteri di accessibilita per
le persone con disabilitd, nanché per Futilizzo delle piattaforme digitali per I'apprendimento a
distanza e per la necessaria connettivita di rete;

il D.M. 155 del 02/11/2020 “Decreto di riparto dei fondi ai sensi dell’art. 21, c. 3, del d.L. 28 ottobre
2020, n.137 per V'attuazione di misure per la didattica digitale integrata”; Tenuto Conto dell’allegato
1, del D.M.155 del 02/11/2020 secondo il quale questa Istituzione Scolastica risulta destinataria di un
fondo pariad € 9.558,76;

Favviso prot. n. 7480 — I/1 del 27/11/2020 per la selezione “Misure a sostegno della didattica a
distanza per gli studenti — Richiesta dispositivi e strumenti per la connettivita. — Decreto Ristori”;

la nomina della commissione di valutazione domande pervenute prot. Prot. n. 7809 — I/1 del
11/12/2020;

il verbale della commissione di valutazione Prot. 7897 —I/1 del 15/12/2020;

DECRETA

La pubbiicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE:

a) Richieste Device

N. Prot. Data Classe Punteggio
Domanda

7675-1/1 04/12/2020 | HI AMM 50
7703-1/1 04/12/2020 Il AP 45
7568- 1/1 30/11/2020 | A 45
7663- 1/1 03/12/2020 il BCH 40




7625- /1 02/12/2020 | 1A 35
7585-1/1 01/12/2020 |1 AP 30
7617-1i/1 02/12/2020 |1 AP 30
7618-1/1 02/12/2020 | VALS 30
7662-1/1 03/12/2020 | A 30
7698- 1/1 04/12/2020 | VA 30
7708-1/1 04/12/2020 | 1IB 20
7697-1/1 04/12/2020 VA 15

b) Richieste Slivi traffico dati

N. Prot. Data Classe Punteggio

Domanda

7703-1/1 04/12/2020 | Il AP 45
7702-1/1 04/12/2020 | 1A 40
7625-1/1 02/12/2020 1A 35
7585-1/1 01/12/2020 | 1 AP 30
7617-1/1 02/12/2020 | | AP 30
7701-1/1 04/12/2020 | 1A 25
7700-1/1 04/12/2020 |1 25

Gli interessati possono richiedere informazioni sul numero protocollo della domanda presso segreteria
didattico previo appuntamento o telefonicamente.

Le presenti graduatorie provvisorie verranno pubblicate in data 15/12/2020 sul sito dell'lstituto
www.iischiaravalle.edu.it

Decorsi 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione delle presenti graduatorie, in assenza di reclami scritt], le
graduaterie diventano definitive.

Il [?irigente Scolastico
N .f%iéa%ﬁ&(;g&gelﬂ; 0 i"‘\\

Chiaravalle C.le, 15/12/2020




